PE3YJIBTATBI
3AK/IIOYUTEJIBHOI'O 3TAIIA
OTKpBITOlH MHOTONPOPHIALHOH oaMiHaabl Ky6aHCKOro rocy1apcTBeHHOr0 YHHBEPCHTETA /IS MIKOJILHHKOB 110 npoguimo «I'eosiorus»,

2023 /2024 y4. roa

DUO yyacTHAKA

Knace

O6pa3zoBareibHOe
YupexaeHune

Cyobext PD /
cTpana

Hacenxenusli
NYHKT

3axaun

2

Hror

Bananaun Anekcanap Cepreesuy

10

MyHuuumnanpsHoe
010 IKETHOE
obureobpazoparesbHOE
yUpEeKIOCHUE CPeaHsAA
obpa3oBarenpHas LIKONa
No7

KpacHonapckuii
Kpait

r. Axama

26

29

28

83

Koxyxop Bacunuii Bnanumuposud

10

MyHuLmnansHoe
610mKeTHOE
o01eobpa3oBaTesibHOE
yUpeKJeHue rMMHa3us
«DBpPHKa» MYHHUIUIAIBHOTO
00pa3oBaHus ropoa-repoi
AHamna uM. KaBajiepa opJieHa
KpacHoii 3Be311bl, ABOXXbI
KaBaJiepa opJeHa JleHnHa
B.A. CyXxOoMJIUHCKOro

KpacHonapckuii
Kpai

r. Axamna

38

30

30

98

KoxyxoBa Hanexxna Bnagumuposna

10

MyHuumnaneHoOe
Or0KeTHOE
o01eobpa3oBaTesbHOE
y4peXkJIeHUe rMMHa3us
«DBpPHKa» MYHHUIIMTIAJILHOTO
00pa3oBaHUs ropoa-repot
AHamna uM. kaBasiepa opJeHa
Kpachoii 3Be3abl, ABaXKIbI
KaBajiepa opjieHa JleHnHa
B.A. CyXxOMIHHCKOro

Kpacnonapckuii
Kpa#

r. AHama

24

30

29

83

Ko3sbiper Bnaagucnas Auapeesny

11

T'ocynapcTBeHHOE
aBTOHOMHOE
0011e00pa3oBaTeNbHOE
yupexxaenue CapaToBCKOi
obnactu «My3bIKaIBHO-
3CTETUYECKHHN JIMLICH UM.
A.T. lautke»

CapartoBckas
obnactb

r. DHrennc

34

30

30

94




5 | UlycroB Poman AnekceeBuy

10

MyHuumnansHoe
OrOI>KETHOE
001eo0pa3oBaTebHOe
YYpeKIeHHE CpeaHss
o6paszoBaTenpbHas IIKOJIA

CaepasioBcKas
00J1acTh

r. Huwxuuii Tarun 20 25 23

68

JTULIEH
[Ipencenatens xopu )
3axapuenko Esrenus MiBanosHa é/jd&
[Monnucey
UseHsl XopH:
Konomnes IOpuit Bacunbesna @M——

7 4
3axapyenko Omms MBanosna 4 oL
JlemkoBuu Hanexna Muxaiiiosaa W

Wan¥

/W,
JlemenTheBa Upnuna EBrenneBna o i
Pynomaxa Hukonait Hukonaesuu %W

, &
CriToBa AHacracus BnagumupoBHa /. ﬂ/
Tomnucs £, /

KoopaunaTtop oprkomuTera OaHMNHaabI A.A. Pui1060K




